
РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ   Г.УЛАН-УДЭ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
№ 183 от 08.08.2018  

 
 

г. Улан-Удэ 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации г. Улан-Удэ  
от 17.12.2012 № 519 «Об установлении тарифов на платные дополнительные  

образовательные услуги муниципальных общеобразовательных учреждений г. Улан-Удэ» 
 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава городского округа 
«город Улан-Удэ», решением Улан-Удэнского городского Совета депутатов от 25.08.2011 № 465-35 «Об 
утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов), регулируемых органами местного 
самоуправления г.Улан-Удэ,  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1.       Внести в постановление Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012  № 519 «Об установлении 
тарифов на платные дополнительные образовательные услуги муниципальных общеобразовательных 
учреждений г.Улан-Удэ» следующие изменения: 
1.1       Пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 

«1.3. Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 
детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования - 75 руб. с 
человека в день.». 

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

 И.о. руководителя  
Администрации г. Улан-Удэ                                      О.Г. Екимовский 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T11:32:14+0500




